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LUXURIOUS BUNGALOWS
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15.00 MT.WIDE T.P.S.ROAD

COMMON PLOT
488 SQ.YARD

15.00 MT.WIDE T.P.S.ROAD
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LAYOUT
PLAN

PLOT NO. SIZE SQ.YARD

01 & 36 26'1" X 45'4" 117

02 TO 09
28 TO 35

18'0" X 45'4" 91

10 TO 11
26 TO 27

20'1" X 45'4" 101

12 TO 25 17'0" X 45'4" 86

AREA TABLE

WIDE GARDEN



UP

MULTI PURPOSE HALL
27'-6" X 18'-6"

SECURITY ROOM
9'-0" X 9'-0"

SECURITY ROOM
9'-0" X 9'-0"

OFFICE
9'-0" X 9'-6"

VISITOR PARKING
24'-9" X 34'-0"

VISITOR PARKING
24'-9" X 34'-0"

PATH WAY
5'-0" WIDE

PA
TH

 W
AY

5'
-0

" 
W

ID
E

SECURITY CABIN
5'-0" X 5'-0"

SECURITY CABIN
5'-0" X 5'-0"

CHILDREN PLAY AREA
30'-0" X 15'-0"

GARDEN
19'-0" X 15'-0" GARDEN

19'-0" X 15'-0"

CLUB
HOUSE PLAN



UP

BED ROOM
12'-6" X 12'-0"

TOILET
4'-0" X 6'-3" LIFT

4'-6" X 4'-0"

PARKING
25'-0" X 17'-6"

PARKING
12'-3" X 18'-0"

BACK YARD
25'-0" X 4'-3"

DN

UP

BED ROOM
14'-9" X 12'-0"

TOILET
4'-0" X 6'-3" LIFT

4'-6" X 4'-0"

KITCHEN
10'-0" X 12'-9"

WASH
12'-3" X 5'-0"

LIVING
17'-3" X 13'-6"

DINING
15'-3" X 8'-0"

PORCH
15'-6" X 7'-6"

O.T.S.
13'-3" X 5'-0"

O.T.S.

UPDN

BED ROOM
16'-9" X 12'-0"

TOILET
8'-0" X 8'-0"

TERRACE
4'-3" X 4'-3"

DRESSING
8'-0" X 8'-9"

LIFT
4'-6" X 4'-0"

TOILET
4'-0" X 8'-0"

BED ROOM
12'-0" X 13'-6"

DRESSING
5'-3" X 
10'-0"

PASSAGE
15'-3" X 4'-6"

PASSAGE
7'-3" X 4'-9"

S.B.
2'-0" WIDE

PUJA

O.T.S.

DN

LIFT ROOM
4'-6" X 4'-0"

PASSAGE
15'-3" X 4'-6"

PASSAGE
7'-3" X 4'-9"

OPEN TERRACE

OPEN TERRACE

GROUND FLOOR PLAN FIRST FLOOR PLAN SECOND FLOOR PLAN TERRACE FLOOR PLAN

4 BHK
UNIT PLAN

Corner Bungalow plan For Plot No. 01 & 36

117 Sq. Yard



UP

DN

LIVING
16'-3" X 12'-0"

DINING
8'-9" X 6'-9"

KITCHEN
7'-6" X 11'-3"

BEDROOM
9'-0" X 11'-0"

TOILET
4'-0" X 5'-9"

O.T.S.
4'-9" X 5'-6"

WASH
7'-3" X 5'-9"

PORCH
9'-3" X 8'-0"

GROUND FLOOR PLAN FIRST FLOOR PLAN SECOND FLOOR PLAN TERRACE FLOOR PLAN

4 BHK
UNIT PLAN

UP

9'-3" WIDE ENTRY GATE

PARKING
9'-6" X 8'-3"

PARKING
16'-3" X 19'-6"

BEDROOM
12'-6" X 11'-0"

TOILET
7'-0" X 5'-3"

BACK YARD
9'-0" X 4'-9"

PA
SS

AG
E

3'
-6

" 
X 

12
'-

0"

W/C
3'-3" X 3'-3"

UP

DN

PASSAGE
4'-0" X 6'-9"

TOILET
7'-0" X 5'-3"

PUJA / STORE
4'-9" X 6'-9"

S.B.
8'-0" X 2'-0"

TERRACE
4'-0" X 5'-3"

O.T.S.
4'-9" X 5'-6"

TOILET
4'-0" X 8'-0"

BEDROOM
16'-3" X 11'-0"

BEDROOM
12'-0" X 12'-0"

DRESSING
8'-0" X 5'-6"

OPEN TERRACE

OPEN TERRACE

DN

O.T.S.

STAIR ROOM
8'-9" X 6'-9"

Plot No. 12 TO 25

86 Sq. Yard



UP

DN

LIVING
17'-3" X 12'-0"

DINING
9'-9" X 6'-9"

KITCHEN
8'-0" X 11'-3"

BEDROOM
9'-6" X 11'-0"

TOILET
4'-3" X 5'-9"

O.T.S.
5'-0" X 5'-6"

PORCH
10'-3" X 8'-0"

WASH
7'-9" X 5'-9"

UP

9'-3" WIDE ENTRY GATE

PARKING
10'-6" X 8'-3"

PARKING
17'-3" X 19'-6"

TOILET
7'-6" X 5'-3"

BACK YARD
9'-0" X 4'-9"

PA
SS

AG
E

4'
-0

" 
X 

12
'-

0"

W/C
3'-3" X 3'-3"

BEDROOM
13'-0" X 11'-0"

GROUND FLOOR PLAN FIRST FLOOR PLAN SECOND FLOOR PLAN TERRACE FLOOR PLAN

4 BHK
UNIT PLAN

UP

DN

PASSAGE
4'-6" X 6'-9"

TOILET
7'-6" X 5'-3"

PUJA / STORE
5'-3" X 6'-9"

S.B.
9'-0" X 2'-0"

TERRACE
4'-3" X 5'-3"

O.T.S.
5'-0" X 5'-6"

TOILET
4'-6" X 8'-0"

BEDROOM
17'-3" X 11'-0"

BEDROOM
12'-6" X 12'-0"

DRESSING
8'-0" X 5'-6"

OPEN TERRACE

OPEN TERRACE

O.T.S.

DN

STAIR ROOM
9'-9" X 6'-9"

Plot No. 02 TO 09 & 28 TO 35

91 Sq. Yard



UP

DN

BEDROOM
19'-0" X 11'-0"

TERRACE
5'-6" X 4'-6" TOILET

8'-0" X 4'-6"

PUJA
3'-0" X 4'-6"

PASSAGE
3'-9" X 4'-3"

PASSAGE
8'-0" X 7'-6"

BEDROOM
12'-1½" X 14'-9"

LIFT
4'-0" X 4'-0"

O.T.S.
4'-9" X 5'-0"

S.B. 2'-0" WIDE

TOILET
7'-6" X 4'-6"

UP

DN

LIVING / DINING
15'-9" X 19'-6"

LIFT
4'-0" X 4'-0"

KI
TC

HE
N

8'
-0

" 
X 

11
'-

3"

BEDROOM
10'-9" X 11'-0"

TOILET
5'-6" X 5'-0"

WASH YARD
8'-3" X 5'-0"O.T.S.

4'-9" X 5'-0"

PORCH
13'-0" X 8'-0"

10'-6" WIDE GATE

UP

PARKING
19'-0" X 20'-3"

PARKING
8'-0" X 16'-3"

BACKYARD
5'-3" X 4'-6"

TOILET
5'-6" X 5'-0"

BEDROOM
10'-9" X 11'-0"

LIFT
4'-0" X 4'-0"

PARKING
10'-6" X 7'-6"

WC
3'-0" X 3'-0"

GROUND FLOOR PLAN FIRST FLOOR PLAN SECOND FLOOR PLAN TERRACE FLOOR PLAN

4 BHK
UNIT PLAN

OPEN TERRACE

OPEN TERRACE

DN

PASSAGE
6'-6" X 5'-6"

LIFT ROOM
4'-0" X 4'-0"

O.T.S.
11'-0" X 5'-0"

Plot No. 10 TO 11 & 26 TO 27

101 Sq. Yard



ફલોર�ગ

* લીવ�ગ-ડાઈન�ગ-ક�ચન અને બેડ�મમા ં32 X 32 �ીમીયમ કવોલેટ� ડબલ ચા� વી��ફાઈડ ટાઈ�સ

ુ* આગળ-પાછળના ફળ�યામા ંતથા પાક�ગમા ં�લ બોડ� વી��ફાઇડ ટાઇ�સ

* અગાસીમા ંચાઇના મોઝેક

ક�ચન

* �ેનાઈટ �લેટફોમ� �ટ�નલેશ �ટ�લ સ�ક સાથ ે સિવ�સ �લેટ ફોમ�

* �લેબ લેવલ �ધુી �લેઝ ટાઈ�સ

*  R.O. �લા�ટ માટ�નો પોઈ�ટ

* ચીમની માટ�નો પોઇ�ટ

બાથ�મ

* �લેબ લેવલ �ધુી �લેઝ ટાઈ�સ 

* બાથ�મ ફ�ટ�ગ-��આુર સમક� 

* સેનેટર�વસે� (�ીમીયમ �વો�લટ�)  

* ક�સી�ડ સોલાર વોટર પાઇપ ફ�ટ�ગ

બાધંકામ

* આર.સી.સી. ��મ ��કચર (�કંુપ �િતરોધક)

ઇલેક��ક 

* ક�સી�ડ કોપર વાયર�ગ

* મોડ�લુર �વીચ

* જ�ર� પોઈ�ટ (ટ�.વી. ક�બલ, એ.સી.)

* પા�ક�ગમા ંE.V. ચા�જગ�  પોઇ�ટ 

સીડ�

ુ*  S.S. ર�લ�ગ - બહારની બા�

* ટપા રાઈઝર (�ેનાઈટ)

�લ�બ�ગ

*  C.P.V.C., U.P.V.C., P.V.C. પાઇપ

ુ�િવધાઓ

* વોટર મીટર



LOCATION
PLAN

Royal mela

Ambedkar 
Nagar Circle

Sky Heights

Punitnagar 
Society Chowk

Beleshvar

Vrindavan
Green

Satyam Hills

Tapan 
Height

Aadarsh City

Vrundavan
Vatika

Vraj Villa

Vasundhara
Residency

Asopalav 
Triangle

Asopalav 
Prime

Asopalav 
Height

SITE ADDRESS : VAIKUNTH VILLA, 
50 Ft. Road, Nr. Tapan Height, Rajkot - 36004.

CONTACT : +91 90 90 57 12 12

Follow us :

ARCHITECT 

JB Architects

Prashant J Moliya
+91 92 65 66 52 32

STRU. DESIGN 

KRAPA
STRUCTURAL CUNSULTANT

+91 94277 22416
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https://goo.gl/maps/KxXehjBX4FTVSY686
tel:+919090571212
https://goo.gl/maps/KxXehjBX4FTVSY686
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